Lei Municipal Nº 1387                Edição: 1266             terça-feira, 13 de agosto de 2024

Sumário
PODER EXECUTIVO.............................................................................................................1

LICITAÇÕES.......................................................................................................................1

AVISO DE LICITAÇÃO..................................................................................................1

PROCESSO LICITATÓRIO N° 106/2024 – TIPO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
29/2024.....................................................................................................................1

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO ADMINISTRATIVO....................................2

DECRETO DE SIGILO..................................................................................................2

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 106/2024 – TIPO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024

A Prefeitura Municipal de Santana da Vargem torna público para conhecimento dos interessados
edital  de  Pregão  Eletrônico  nº  29/2024  –  Processo  Licitatório  nº  106/2024. Objeto:  Pregão
Eletrônico visando a contratação de empresa especializada em serviços de conexão à internet
Wi-Fi e em serviços de acesso à internet e comunicação de dados através de fibra óptica com
estrutura  dedicada  exclusivamente  para  uso  da  Prefeitura  Municipal  de  Santana  da
Vargem/MG. Tipo:  Menor  preço  por  item.  O Recebimento  das  propostas  será  a  partir  do  dia:
14/08/2024 a  partir  das  08h00min com término no dia  28/08/2024 às  07h59min,  na Plataforma
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS,  https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.  A abertura
das propostas será a partir das 8h00min do dia 28/08/2024, quando se dará início a sessão. O edital
está  disponível  nos sites  www.portaldecompraspublicas.com.br,  www.santanadavargem.mg.gov.br
ou no Setor de Compras e Licitações na Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – Centro – Santana da
Vargem  –  CEP  37.195-000.  Informações  pelo  telefone  (35)  3858-1200,  ou  pelo  e-mail
licitacao@santanadavargem.mg.gov.br.

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais -www.santanadavagem.mg.gov.br
Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                       Página   1 de   2    .

http://www.santanadavagem.mg.gov.br/
http://www.santanadavargem.mg.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Lei Municipal Nº 1387                Edição: 1266             terça-feira, 13 de agosto de 2024

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

DECRETO DE SIGILO

 Considerando os argumentos vertidos na Ata de Reunião da Comissão do dia 12 de agosto de

2024, fica decretado o SIGILO de todo o Processo Administrativo nº 01/2024 até a decretação do

trânsito  em  julgado  da  decisão  a  ser  proferida,  nos  termos  do  Art.  229   §§ 1º  e  3º  da  Lei

Complementar nº 22/2022 (Estatuto do Servidor Público).

Santana da Vargem, 13 de agosto de 2024

RYENE KELLY FERREIRA MARIANO

Presidente da Comissão Permanente de Processo Administrativo

Portaria  nº 097/2024

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

Conteudista Licitações: Davidson Nunes Vilela

Conteudista Comissão Permanente de Processo Administrativo: Ryene Kelly Ferreira Mariano

Responsável pela diagramação e publicação no site: Roberta Grazielle Barbosa

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais -www.santanadavagem.mg.gov.br
Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                       Página   2 de   2    .

http://www.santanadavagem.mg.gov.br/

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÕES
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PROCESSO LICITATÓRIO N° 106/2024 – TIPO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024

	COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
	DECRETO DE SIGILO

		2024-08-13T15:07:21-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663